ПРИКАЗ

31.08.2022 г.                                                                                                                           № 133

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в МБОУ

Чекаловская ООШ на 2021 год, 2022 – 2023 учебный год, утвержденной приказом директора

№ 132  от «27» октября 2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Назначить наставниками:

-учителя математики и информатики Василевскую Л.А.

-учителя начальных классов Невёдрову Л.Г.

-учителя технологии  Пешко Т.Н.

-учителя немецкого языка Самохину Н.В.

-учителя начальных классов Солопова А. А.

-учителя истории, обществознания, географии Утигалиеву Н.Г

-учителя русского языка и литературы Чекалову П.А.

-ученика 9 класса Абашкина Архиппа

2.Сформировать следующие наставнические пары:

 Ф.И.О.наставника должность Ф.И.О.

наставляемого

должность

1 Василевская Л.А. учитель

математики и

информатики

Исупова М.И Учитель биологии,

химии, физики

2 Пешко Т.Н. учитель

технологии

Сарипова А.Я.

учитель

физической

культуры

3 Невёдрова Л.Г. учитель

начальных

классов

Гнутова Н.В. учитель

начальных классов

4 Самохина Н.В. учитель

немецкого языка

Яхшибаев

Абубакар

ученик 8 класса

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕЧЕКАЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА
347221 Ростовская обл., Морозовский р-он.,х. Чекалов., ул. Центральная, 16втел.

886384)3-41-61E-mail: chekalovsch@mail.ru,сайтhttp://shcool-expert.my1.ru/

ИНН 6121006336, КПП 612101001, ОГРН 1026101286210

mailto:chekalovsch@mail.ru
http://shcool-expert.my1.ru/

5 Солопова А.А. учитель

начальных

классов

Даудова Таслима ученица 4 класса

6 Утигалиева Н.Г. учитель

истории,

обществознания,

географии

Белокабыльский

Роман

ученик 8 класса

7 Чекалова П.А. учитель

русского языка

и литературы

Брюховецкий

Юрий

ученик 9 класса

8 Абашкин Архипп ученик 9 класса Яхшибаев Яхшибай ученик 9 класса

3. Куратору наставнических пар Солоповой А.А.

3.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, коррекции

и отслеживании результатов.

3.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                               Гнутова Н.В.

		2022-11-28T20:12:11+0300
	х.Чекалов, Морозовский район, Ростовская область
	Гнутова Наталья Владимировна
	я подтверждаю этот документ